pag.
Sine anno et mense. <i>Abbas profecturus Constantinopolim administrationem monasterii tradit monacho Sabae exhortaturque monachos, ut vivant secundum regulas monasterii</i> . . . . .	144
Sine anno et mense. <i>Pepanus, filius protopapae, ecclesiae Sancti Salvatoris donat dimidium horti siti in Stellio et alterum dimidium monasterio S. Ioannis Theologi</i> . . . . .	149
6714—1206, mense martio, ind. IX. <i>Stephanus Hagiostephanita et uxor eius donant monasterio vineas et aedes in insula Creta</i> . . . . .	150
6715—1207, mense iullo, ind. X. <i>Basilius Mancaphas et nepotes Georgio Eunuchō vendunt agrum situm in regione Fontis</i> . . . . .	151
Sine anno, die I. mensis maii, ind. XII. <i>Manuel, metropolita Mileti, dirimit controversiam de agro ortam inter monasterium S. Ioannis et habitatores Palatiorum</i> . . . . .	153
6721—1212, mense octobri, ind. I. <i>Basilius Comanes et uxor eius protovestiario Georgio Eunuchō vendunt agrum situm in regione Tropicarum</i> . . . . .	156
6721—1213, mense februario, ind. I. <i>Leon Mandales et eius familia protovestiario Georgio Eunuchō vendunt campos in regione Tropicarum</i> . . . . .	158
" " mense februario, ind. I. <i>Irene Elpidena et eius familia eidem vendunt agrum</i> . . . . .	160
" " mense martio, ind. I. <i>Michaël Csneres et eius familia eidem vendunt partem agri</i> . . . . .	162
" " mense martio, ind. I. <i>Manuel Castrus, uxor et filii eius eidem vendunt partem agri in regione Tropicarum</i> . . . . .	164
[6722—1214,] mense februario, ind. II. <i>Imperator (Theodorus Lascaris I.) a vectigalibus eximit naviculas monasterii appellentes ad portus Orientis</i> . . . . .	165
6723—1214, mense septembri, ind. III. <i>Donatio Notaris et fratris eius facta monasterio Sanctae Mariae Nivosae</i> . . . . .	166
" " mense septembri, ind. III. <i>Michaël Coludex et familia eius eidem monasterio donant agros</i> . . . . .	167
" " mense septembri, ind. III. <i>Ioannes Chalceopulus et eius uxor eidem monasterio donant agros sitos in Asisso</i> . . . . .	168
" " mense septembri, ind. III. <i>Georgius Zacharias et filii eius eidem monasterio donant agros</i> . . . . .	169
" " mensis septembri, ind. III. <i>Nicephorus Limniotes, uxor et frater eius eidem monasterio donant agros in Asisso</i> . . . . .	170
" " mense septembri, ind. III. <i>Basilius Alabantinus et eius uxor eidem monasterio vendunt agros</i> . . . . .	171
" " mense septembri, ind. III. <i>Monacha Eudoxia, filia Danetis, et frater ac soror eius eidem monasterio vendunt agros</i> . . . . .	172
" " mense septembri, ind. III. <i>Ioannes Anpucas et eius uxor eidem monasterio vendunt agros</i> . . . . .	173
6724—1210, mense martio, ind. IV. <i>Basilius Cahalas et eius uxor Cale, filia primicerii Georgii Prootae, monasterio S. Ioannis in Palmo vendunt agros sitos in regione Phygellurum</i> . . . . .	174